

変更内容及び新旧対照表（令和4年3月22日付け更新分）

掲載資料	ページ	変更箇所	変更内容	旧	新
実施要領	37	VII-(7)	文言の追記	・ 連帯保証人は、賃借人と連帯して本契約から生ずる一切の債務履行の責任を負わなければなりません。	・ 連帯保証人は、 <b>法人とし</b> 、賃借人と連帯して本契約から生ずる一切の債務履行の責任を負わなければなりません。
資料3 「記念碑・記念樹等配置図」	—	図面及び写真	①閉校記念碑の位置の修正及び追記	—	①閉校記念碑の設置完了に伴い、図面上の位置を修正し、現況写真を追加しています。詳細は、修正後の「資料3」をご確認ください。
資料3 「記念碑・記念樹等配置図」	—	図面及び写真	⑫130周年記念樹3の追記	—	⑫130周年記念樹3を図面上及び現況写真に追加しています。詳細は、修正後の「資料3」をご確認ください。
別紙2 「市有財産賃貸借契約書（案）」	—	第1条第2項	誤記修正	2 甲は、第6条に定める賃貸借期間の初日に	2 甲は、第 <b>5</b> 条に定める賃貸借期間の初日に
別紙2 「市有財産賃貸借契約書（案）」	—	第21条 第2項（10）	誤記修正	『生野 <b>南</b> 小学校跡地活用事業に関する基本協定書』	『生野 <b>小学</b> 校跡地活用事業に関する基本協定書』
別紙2 「市有財産賃貸借契約書（案）」	—	貸付条件④	文言の追記	④ 本物件の模様替え、修繕については、	④ 本物件の模様替え、修繕、 <b>撤去等</b> については、
別紙2 「市有財産賃貸借契約書（案）」	—	貸付条件⑱	誤記修正	⑱ 乙は、本物件の使用に伴って <b>事故</b> が発生した事故の一切の損害賠償責任を負い、	⑱ 乙は、本物件の使用に伴って発生した事故の一切の損害賠償責任を負い、
様式7-8	—	各入力様式の表全て	単位修正	単位：百万円	単位： <b>千円</b> 詳細は、修正後の「様式7-8」をご確認ください。